
D 01: Proba 1 Traseu aplicativ de evaluare a aptitudinilor motrice (pondere 50%)
D 03: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie bacalaureat (pondere 50%)
D 04: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2024

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 01-08-2024 17:08:01

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

FRLRCEJX   1   B 10.00 9.53 9.91 9.059.76
6YJ2W9TW   2   B 10.00 9.45 9.32 8.959.72
C3JH6ZBD   3   B 10.00 9.43 9.97 9.209.71
86BZC4XH   4   B 10.00 9.28 9.60 8.609.64
6WUQRPYG   5   B 10.00 9.25 9.65 7.809.62
7L2NWMEA   6   B 10.00 9.16 9.70 8.809.58
B3EV9F4T   7   B 10.00 9.13 9.57 9.659.56
SA2HFAY8   8   B 10.00 9.05 9.16 8.809.52
86Z62563   9   B 10.00 8.98 9.10 7.759.49
MERRWTH3  10   B 10.00 8.97 8.49 9.509.48
HSTXZ37N  11   B 10.00 8.76 8.70 7.359.38
D5LACZHU  12   B 9.86 8.86 9.40 8.209.36
24LHG774  13   B 10.00 8.70 9.79 7.709.35
8T5RBV9G  14   B 10.00 8.58 8.99 8.409.29
4J4BZKE2  15   B 10.00 8.51 9.68 7.509.25
DUPGKWDD  16   B 10.00 8.48 9.54 8.309.24
SVUBSWH6  17   B 9.86 8.61 8.67 8.559.23
FTZK2EKP  18   B 10.00 8.45 9.20 8.359.22
X9W99TSH  19   B 9.36 9.06 9.53 9.109.21
5R49HUDL  20   B 10.00 8.43 8.98 7.309.21
CPG8TLMN  21   B 10.00 8.40 9.39 8.459.20
L3L43V48  22   B 10.00 8.28 8.25 6.559.14
R9UUA6LX  23   B 9.48 8.78 8.87 8.109.13
EPYMHRHY  24   B 10.00 8.15 8.37 8.509.07
F37Q895R  25   B 9.66 8.46 9.53 9.059.06
VUSRJ634  26   B 10.00 8.10 9.37 8.059.05
RVEAGUDW  27   B 10.00 8.06 9.47 7.209.03
DXGKPMFB  28   B 10.00 8.01 8.44 8.209.00
KZD3XSYC  29   B 9.80 8.16 9.16 7.558.98
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

9GGBBHYT  30   B 10.00 7.91 9.58 6.958.95
BAA7RUWF  31   B 9.14 8.71 9.02 6.908.92
BXPZAB8E  32   B 10.00 7.80 8.75 8.108.90
UGEVCT3S  33   B 10.00 7.78 9.33 7.058.89
8VX9TY2B  34   B 10.00 7.71 8.95 7.258.85
VP66YDFG  35   B 10.00 7.65 7.95 7.508.82
QC47HXCY  36   B 10.00 7.60 8.80 6.608.80
TU2VVVVC  37   B 10.00 7.60 7.23 6.008.80
CMBWFQP7  38   B 8.30 9.23 9.49 9.608.76
3F3J26SW  39   B 9.16 8.36 9.49 7.608.76
RXGKXJAR  40   B 10.00 7.51 9.00 7.808.75
5WXKM3LG  41   B 10.00 7.48 8.26 6.558.74
ZR7WKCPP  42   B 10.00 7.40 8.19 6.508.70
ZNEQTRND  43   B 9.30 8.06 9.23 8.158.68
F8H8Q5CR  44   B 9.00 8.35 7.64 5.808.67
UY8MFTV2  45   B 10.00 7.30 8.71 6.408.65
CXCS4N7Y  46   B 10.00 7.26 8.28 7.158.63
9C9KGWBY  47   B 10.00 7.23 9.57 6.758.61
P5CH746A  48   B 9.78 7.45 8.47 8.108.61
Y49CSYV8  49   B 10.00 7.23 8.34 8.308.61
J2TXMMAD  50   B 9.12 8.11 6.61 8.408.61
WRNGY328  51   B 8.80 8.41 8.86 8.158.60
N939MCRJ  52   B 10.00 7.21 8.66 5.408.60
NGLM5PB6  53   B 10.00 7.20 8.63 6.958.60
X7DZVPFY  54   B 9.22 7.90 9.31 7.058.56
Q7937X7N  55   B 10.00 7.10 9.40 6.358.55
6JGZAGFT  56   B 10.00 7.11 8.62 8.358.55
W75H9MZS  57   B 10.00 7.11 8.55 5.758.55
KW2FPPGU  58   B 10.00 7.10 8.39 7.708.55
N8VC8VJ9  59   B 10.00 7.11 8.32 5.758.55
PVWJRPH6  60   B 10.00 7.08 9.50 5.808.54
G2FGLG7E  61   B 10.00 7.08 9.00 6.258.54
SR5KCEY2  62   B 8.66 8.35 9.04 6.758.50
MPBYJ3FL  63   B 9.08 7.91 8.54 8.258.49
MBD5A2W5  64   B 8.08 8.88 9.61 8.658.48
X4THYNYW  65   B 9.58 7.38 9.42 6.708.48
7R2E2DYC  66   B 8.70 6.83 8.28 6.15Rural 7.76
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

4D8JMYKN  67   B 8.28 6.40 7.41 6.75Etnic rom 7.34
ELHEQMXS  68   B 8.20 6.18 8.49 5.90Rural 7.19
WCBETH2M  69   B - 8.37 9.46 8.70Olimpic -
G3HT4CU9  70   B - 7.85 8.95 6.65Olimpic -
PJPM57DT  71   B - 7.63 8.81 9.15Olimpic -
SQ6W5DDE  72   B - 7.51 - 6.40Olimpic -
JXGAPR3C  73   B - 7.13 - 5.75Olimpic -
J5QPYLN2  74   B - 7.00 7.77 7.10Olimpic -
7DKYJ3QW  75   B - 6.85 8.62 8.25Olimpic -
QJ3UTPPM  76   B - 6.61 8.30 7.30Olimpic -
E3M5LSZP  77   B - 6.53 9.07 5.65Olimpic -

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,

Pagina 3
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


